[image: Герб без короны.png]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ГОРОДА ТЮМЕНИ
«ДОМ КУЛЬТУРЫ «ПОИСК»

  ул. Александра Пушкина, 10, г. Тюмень 625047                  ____________                               тел/факс: 8 (3452) 79-54-15, Е-mail: poisk-dk@yandex.ru

ПРИКАЗ

г. Тюмень					         № 163		                   «10» ноября  2016 г.
«О внесении изменений в приказ о создании комиссии по рассмотрению и урегулированию конфликта интересов»
	Руководствуясь подпунктом 4.6.5 Устава муниципального автономного учреждения культуры города Тюмени «Дом культуры «Поиск», подпунктом 1.3 Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов в муниципальном автономном учреждении культуры города Тюмени «Дом культуры «Поиск»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
         1. Внести в приказ от 25.05.2016 № 76 «О создании комиссии по рассмотрению и урегулированию конфликта интересов» в муниципальном автономном учреждении культуры города Тюмени «Дом культуры «Поиск» следующие изменения:
а) пункт 1 приказа дополнить подпунктами 1.1. и 1.2 следующего содержания:
1. Создать комиссию по рассмотрению и урегулированию конфликтов интересов в муниципальном автономном учреждении культуры города Тюмени «Дом культуры «Поиск».
1.1. Назначить председателем комиссии по рассмотрению и урегулированию конфликтов интересов в муниципальном автономном учреждении культуры города Тюмени «Дом культуры «Поиск» председателя профсоюзного комитета.
1.2. Определить состав комиссии из следующих должностей:
- секретарь комиссии – инспектор по кадрам;
- Члены комиссии: заместитель директора, старший администратор, заведующий хозяйством.
б) пункт 3 приказа изложить в следующей редакции:
«3. Определить ответственным лицом за профилактику возникновения конфликта интересов среди сотрудников заместителя директора Клюка Галину Анатольевну».
        2. С приказом ознакомить всех причастных работников МАУК «ДК «Поиск» под роспись.
        3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор			          							            В. М. Долгих
[bookmark: _GoBack]
image1.png